2022/1/17 湖南省财政厅关于印发《湖南省政府购买服务管理实施办法》的通知 - 湖南省财政厅

czt.hunan.gov.cn/czt/xxgk/tzgg/202007/t20200729_13140376.html 1/1

主办单位：湖南省财政厅  政府网站标识码：4300000004

地址：湖南省长沙市城南西路1号  邮政编码：410015

备案号：湘ICP备12013273号-1  技术支持：湖南省人民政府发展研究中心

省财政厅网站联系电话：0731-85165090 湘公网安备43010302000514号

信息来源：经建处

首页  > 信息公开  > 公告公示

网站首页 政府信息公开 办事服务

互动交流 财政改革 专题专栏

湖南省财政厅关于印发《湖南省政府购买服务管理实施办法》的通知

时间： 2020年07月29日 18:12

各市州、县市区财政局，省直各单位：

为规范政府购买服务行为，促进转变政府职能，改善公共服务供给，根据《政府购买服务管理办法》（中华人民共和国财政部

令第102号）、《湖南省人民政府关于推进政府购买服务工作的实施意见》（湘政发〔2014〕20号）等有关规定和精神，我们制定

了《湖南省政府购买服务管理实施办法》，现印发给你们，请认真贯彻执行。

 

附件：湖南省政府购买服务管理实施办法

 

湖南省财政厅

2020年7月12日

附件：湖南省政府购买服务管理实施办法.doc

| 繁體中文 | 政务邮箱 | 无障碍浏览登录  | 注册

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=537853F385641337E053012819ACE191
http://beian.miit.gov.cn/
http://czt.hunan.gov.cn/czt/index.html
http://czt.hunan.gov.cn/czt/index.html
http://czt.hunan.gov.cn/czt/xxgk/index.html
http://czt.hunan.gov.cn/czt/xxgk/tzgg/index.html
http://czt.hunan.gov.cn/czt/index.html
http://czt.hunan.gov.cn/czt/xxgk/index.html
http://zwfw-new.hunan.gov.cn/hnvirtualhall/serviceguide/jsp/hnserviceapprovegr.jsp?type=xndtbm&orgId=061447f2e62441afb2f2dbce9e67d347&main=1&orgname=%2525u7701%2525u8D22%2525u653F%2525u5385&typeid=061447f2e62441afb2f2dbce9e67d347&typename=%2525u7701%2525u8D22%2525u653F%2525u5385&areacode=439900000000
http://czt.hunan.gov.cn/czt/hdjl/index.html
http://czt.hunan.gov.cn/czt/czgg/index.html
http://czt.hunan.gov.cn/czt/ztzl/index.html
http://czt.hunan.gov.cn/czt/xxgk/tzgg/202007/13140376/files/c99b9a21bf0e4838980f3b214e9cc6c1.doc
javascript:StranBody()
https://mail.hunan.gov.cn/
javascript:void(0);
http://zwfw-new.hunan.gov.cn/hnvirtualhall/register/jsp/realname.jsp